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PR IAE Nancy LMI IFG SJPEG 01PR0519 250043 Caroline Houin-Bressand Caroline.houin-bressand@univ-lorraine.fr 05/05/2025 22/05/2025

PR UFR ALL Nancy ALL LIS LLECT 09PR0026 250048 Alain Génetiot alain.genetiot@univ-lorraine.fr 05/05/2025 23/05/2025

PR UFR SHS Nancy SHS
AHP PReST
INTERSPY

CLCS 17PR0090 250050 Claire Crignon claire.crignon@univ-lorraine.fr 22/04/2025 16/05/2025

PR UFR SHS Metz SHS CREAT CLCS 19-20PR0422 250053 Piero-D Galloro piero.galloro@univ-lorraine.fr 30/04/2025 12/05/2025

PR UFR SHS Nancy SHS TETRAS CLCS 19PR0372 250054 Lionel Jacquot lionel.jacquot@univ-lorraine.fr 28/04/2025 13/05/2025

PR UFR SHS Nancy SHS CRULH LLECT 22PR0884 250167 Luisa Capodieci luisa.capodieci-bayard@univ-lorraine.fr 28/04/2025 15/05/2025

PR FST
Sciences et 
technologies

IECL AM2I 25PR1187 250169 Marine Minier Marine.minier@univ-lorraine.fr 18/04/2025 16/05/2025

PR ENSMN Lorraine INP LORIA AM2I 27PR0073 250171 Sylvain Lefebvre sylvain.lefebvre@inria.fr 23/04/2025 12-13/05/2025

PR 
IUT Charlemagne
ENSMN

Technologie LORIA AM2I 27PR0310 250173 Sylvain Lazard Sylvain.Lazard@loria.fr 25/04/2025 05/05/2025

PR FST
Sciences et 
Technologies

IJL M4 30PR0625 250213 Pascal Boulet pascal.boulet@univ-lorraine.fr 24/04/2025 13/05/2025

PR FST
Sciences et 
Technologies

GEORESSOURCES OTELO 35-36PR0194 250215 Raphaël Pik raphael.pik@univ-lorraine.fr 22/04/2025 29/04/2025

PR FST
Sciences et 
Technologies

CRPG OTELO 35PR0704 250216 Yves Marrocchi yves.marrocchi@univ-lorraine.fr 17/04/2025 20/05/2025

PR FST
Sciences et 
Technologies

LEMTA EMPP 60PR0068 250217 Christel Métivier christel.metivier@univ-lorraine.fr 30/04/2025 16/05/2025

PR IUT Longwy Technologie CRAN AM2I 61PR0221 250218 Vincent Cocquempot vincent.cocquempot@univ-lille.fr 29/04/2025 14/05/2025

Coordonnées des Présidentes et Présidents des comités de sélection - Dates de réunions 



PR UFR SCIFA
Sciences et 
technologies

LCOMS AM2I 61PR0351 250219
Tarek Raissi
(PR tarek.raissi@cnam.fr)

tarek.raissi@cnam.fr 14/04/2025 06/05/2025

PR ENSMN Lorraine INP IJL M4 62PR0170 250220 Jamal Bougdira jamal.bougdira@univ-lorraine.fr 18/04/2025 06/05/2025

PR
ENSIC
ENSGSI

Lorraine INP
LRGP
ERPI

EMPP
62PR0414

250221 Eric Schaer eric.schaer@univ-lorraine.fr 23/04/2025 05/05/2025

PR
IUT Nancy Brabois
IUT Thionville Yutz

Technologie
LRGP
LSE

EMPP
OTELO

62PR0788
250222 Thierry Cachot thierry.cachot@univ-lorraine.fr 29/04/2025 15/05/2025

PR IUT Metz Technologie LGIPM AM2I 63-61PR0985 250223 Camel Tanougast camel.tanougast@univ-lorraine.fr 14/04/2025 07/05/2025

PR FST
Sciences et 
Technologies

IJL M4 63PR0058 250225 Melika Hinaje melika.hinaje@univ-lorraine.fr 29/04/2025 23/05/2025

PR ENSEM Lorraine INP LEMTA EMPP 63PR0176 250226 Serge Weber serge.weber@univ-lorraine.fr 24/04/2025 14/05/2025

PR FST
Sciences et 
technologies

SILVA A2F 66-67PR1282 250227 Bernard Longdoz bernard.longdoz@uliege.be 25/04/2025 19/05/2025

PR ENSAIA Lorraine INP LAE A2F 68PR0340 250228 Marie-Noelle Vaultier marie-noelle.vaultier@univ-lorraine.fr 28/04/2025 15/05/2025

PR INSPE INTERFACE LISEC CLCS 70PR0018 250229
Eric Flavier
(PR Université Strasbourg)

eric.flavier@unistra.fr 07/05/2025 20/05/2025

PR
UFR SCIFA / STAPS 
Metz

Santé 2LPN CLCS 74PR0286 250231 Benoit Bolmont benoit.bolmont@univ-lorraine.fr 30/04/2025 16/05/2025

PR UFR SHS Metz SHS ECRITURES LLECT 76-17PR0758 250234 Paul Clavier paul.clavier@univ-lorraine.fr 25/04/2025 05/05/2025

PR Faculté Pharmacie Santé LPCT CPM 85PR0803 250236
Patrick Trouillars 
(PR patrick.trouillas@unilim.fr)

patrick.trouillas@unilim.fr 22/04/2025 23/05/2025


